
６月各種ご報告 

 

  

  

 

 

 

 

 

    

      

 

 

 

 

 

 

   
 

 

・各浴槽配管薬剤洗浄 

・各エリア空調フィルター清掃 

・シャワーハンガー修繕 

・トレーニングバーベルセット増設 

・ジムストレッチエリア照明照度変更 

 

 

 
 

 

 

 

 

FitnessLounge THE JEXER TOKYO 

【6/15(日)休館日のご報告】 

6 月の休館日は、空気清浄機フィルター、スパ内床、シューズロッカー、シャワーブース、ミストサウナ清掃等、

日頃行えない場所の強化清掃を重点的に行いました。今後もみなさまが快適にそして安全にご利用いただけます

よう努めてまいります。 

ACTIVITY  REPORT 

お客さまから多くいただくご意見をお知らせいたします 

・タオルは節度ある使い方をお願いいたします。必要枚数の利用にご協力をお願いいたします。 

・スパ内、ロッカー内など、周囲の方が不快に感じる発言、大きな声での会話はお控えください。 

・サウナ内はタオル以外の持ち込みは禁止となります。美容器具等の持ち込みもご遠慮ください。 

・スパエリアでの染髪は禁止(シャンプー含む)です。臭い、染料の付着の原因になります。 

・スタッフに対する罵声や怒鳴る行為、その他過度なご指摘、理不尽なご要望はお控えください。 

 

多くの皆さまがご利用される場所となりますので、周囲の方へのご配慮をお願いいたします 

6 月活動報告 

パーソナルトレーニング予約システム変更のお知らせ 
 

7 月パーソナルトレーニング予約分より hacomono へ完全移行致します。 

パーソナルトレーニングをご利用されているお客様には大変ご迷惑をお掛け

致しますが何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


